Abrahamus me
 me dicit & ab hie p hie
 no tuo. Si me no fuerit
 hie hie m hie hie
 v emidabo atelito m hie
 hie hie hie

D omni oca
 Sirogus go spm hie hie hie
 hie hie hie hie

...
...
...
...
...
...

Indu g'raa papere me
...
Unde dicitur
...
Dixit ihe
...
Dne demonstra
...
Et ego
...
Quod agnus mansuet
...
Qui portat ad victimam
...
In cognom quia cogi
...
Tulerunt sup me silia di
...
Venite iudicamus
...
Lignu in pane eius
...
Ita agnus eu detern vi
...
Uentiu r nome eius na
...
Memoret amplius
...
Tu
...
Dne sabadti qui iu
...
Duas milte r probas re
...
In corda iudea ola
...
Cibi em
...
Ream causa meam
...
Dixit ihe
...
Ego aut n michi mole
...
Hereditas mea tunc
...
Iudua noc
...
Expugna ipug
...
Exphente arma
...
Surge iudicam
...
In michi

Ihu xpi scdm Martini
Nullo t' erat pascha
...
Et azima post bibum
...
Et queriebant summi
...
Sacerdotes r scribe quo
...
Mota ihu solo tenebat
...
Rogauerunt dicebant
...
Non in die festo
...
Ne forte tumultus fiet
...
In poplo
...
Et tunc cecidit betha
...
Me in domo symonis
...
Lepsi r recumbere ve
...
Nit mlr habens ala
...
Balsam ungeti nardi spi
...
Rati p' nos
...
Rhacto ala
...
Balmo effudit sup caput
...
Eius
...
Erant aut quida
...
Indigne ferentes intra
...
Semetipos r dicentes
...
Ut quid p' dico ista un
...
Genti facta e
...
Doceat
...
Em ungentu istud veni
...
Dan plusquam trecentis
...
Denariis r dari paupe
...
Ribz
...
Et fremebant in
...
Ea
...
Ihu aut dixit
...
Sur
...
Te eam
...
Quid illi mo
...
Lest estis
...
Bonu opus
...
Operata est in me
...
Sclup
...
Em paupes h'etis vob

Fouger
Martini

ni. et non volueris potes-
tis illis benefacere: me-
aut non semper habebit
his. **Q**ui habuit her se-
nt: puenit duxere ita
pus meum in sepulchrum
Amen dico vobis: ubi-
cumque predicatum fuerit euan-
gelium istud in omni mundo
et quod her fecit narrabitur
in memoria eius. **E**t in
das scariothis unus
se duodecim abijt ad lu-
mos sacerdotes: ut pe-
teret eum illi. **Q**ui audite-
tes et gaudiis se: et promi-
serunt ei pecunia se dahu-
ros. **E**t querebat quo-
modo illi opportune tra-
deret. **E**t prima die qua
to pascha in molabant
dixit ei discipuli. **Q**uo-
vis camus: et parem
tibi ut manducemus
pascha. **E**t misit du-
os ex discipulis suis. **E**t
dixit eis. **I**te in civitate.
et ostendit vobis homo
lagena aque hauriens
sequimini eum. **Q**uia

azior

cum introieris. **D**ixit
dominus domus: quia me-
gister dicit. **U**bi teneo
mea. ubi pascha in die
apud meum manducate.
Et ipse vobis demonstrabit
tenuculum grande stratum.
et illic pascite nobis. **E**t
abierunt discipuli eius
et venerunt in civitate. **E**t
in venerunt sicut dixerat
illis: et paraverunt pas-
cha. **V**espere autem facta:
venit ad duodecim. **E**t
discubentibus eis et ma-
ducantibus. **A**it illis. **A**me-
dico vobis: quia unus
ex vobis habet meum
manducatum in se. **N**o-
li ceperit. **S**ed tunc
dixit ei signum in scriptis
ego. **Q**ui in illis. **U**bi
ex duodecim: qui intus
sunt meum manum in ma-
no. **E**t filius hominis qui
se vadit: sicut scriptum
est de eo. **N**e autem hoc
propter quem scitis
fuerit. **S**ed
si non esset vadit homo ille